NUM. XIX. 

De Decimis de Nova Villa. Ibid. fol. 96. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum 
pervenerit C. divina miseracione Land’ ecclesie minister 
humilis eternam in domino salutem. Ad universitatis ves- 
tre noticiam volumus pervenire nos concessisse domino 

abbati et conventui Malmb’ ut cum Philippus de Cayre- 
went clericus viam universe earnis ingressus fuerit, decime 
de dominico domini com’ Herford’ in Nova Villa perti- 
nente ad Caldecot, et de dominico domine Lucie de Here¬ 
ford in eadem villa quas dictus Philippus de abbate et 
conventu Malm’ de voluntate et assensu nostro tenet ad 
firmam, in manus abbatis et conventus ad usus proprios 
deveniant, et sicut eis ab uncio collate sunt possessionem 
suam libere et absque contradictione alicujus ingrediantur, 
et eas in pace et quiete et absque ulla concussione perpe- 
tuo possideant. In cujus rei testimonium huic scripto 
sigillum nostrum apposuimus. 

COMPUT’ MINISTRORUM DOMINI REGIS, temp. HEN. VIII. 
I 

(Abstract of Roll, 32 Heti. VIII. Augmentation Office.) 

MONASTERIUM DE MALMESBURY. 

Wiltes. 

Malmesbury Burg’ cu Rcor° Ecctie Sci Pauli. 

Malmesbury Forinc’ cu Hundr9 de Starkeley et 

Cheggeley. 

Hullavington. 

Starkeley .. 

Segre . 

Dreycote . 

Foxleigh. 

Staunton et .. 

Chegislow. 

f s. d. 
Redd Assis’ . 2 9 11J 

Redd Oust’ Ten9 . 24 18 7 

Redd Tenen9 ad Volunt’ Dni.;.... 18 8 3f 

Firm . 20 1 10 

Firm R’cor9 cu9 pore9 et penc9. 17 7 6 

viz. 

Div sa Manlia .. 

Brokenbrugh cu Decim’. 

Manliu9 de Sutton 

CrudweR cu Hamlett’ de Escote 

Hundr0 Silv9. 

CrudweR . 

Escote 

Manlia de BremyR Foxham et SpyrteR cu9 eor3 | 

ptinen9 ./ 

Bremyll. 

Cert9 Redd . 4 0 6 

Fines Sect9 cu* pquis’ Cur9 et Hundr9 . 1 15 5 

Fines Brasiat9 . 4 0 10 

Exhur9 cu9 Catall felonu. nuR 

Exit’ nuudin9. 16 0 

Fines Hiett’ et Exhur’ cu9 «pfic Cur9. 7 15 

Redd Assis’ libor9 Tenen'. 1 19 3 

Redd Cust’ Ten9 cu9 opib3 eorfdin . 15 19 6 

Firm9.;. 22 2 0 

Pannag’ porcorf . 0 2 0 

Pquis’ Cur9 . 0 16 8 

Decim9 . 2 6 8 

Redd Assis’ . 011 0 

Redd Cust Ten9 . 30 13 6^ 

Firm9. 2 13 4 

Pannag’ porcorf . 0 011 

Pquis’Cur9. 1 2 8 

Redd Assis’ liborf Tenen9 . 1 17 9 

Redd debrf liborf Ten9 . 0 0 9 

Redd Cust9 Ten9 . 16 12 0 

Opa dcof Cust’ Ten9 . 0 10 0 

Redd Mobil . 0 2 4i 

Firm Man . 28 0 0 

Redd Cust’ Ten9 .;. 16 4 6 

Pannag’ porcorf . 0 8 0 

Pquis’ Cur . 1 14 0 

Defect9 Redd . 0 7 0 

viz. 

Redd Cust’ Ten9 . 17 12 11 

Firm9. 14 6 0 
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Wiltes.